

**Uchwała nr 61/2007**  
**Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego**  
**Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach**  
**z dnia 15 listopada 2007r.**

**w sprawie: aneksu do umowy z Tramwajami Śląskimi S.A. w Chorzowie na świadczenie usług przewozu pasażerów w tramwajowej komunikacji miejskiej na obszarze objętym trakcją tramwajową**

Na podstawie art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [tekst jednolity Dz. U. 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.] oraz § 33 ust. 3 lit. j/ Statutu KZK GOP w związku z § 7 pkt 5 uchwały Zgromadzenia KZK GOP nr LXXXI/1/2007 z 25.01.2007 r. w sprawie planu finansowego KZK GOP na 2007 r. oraz § 1a w związku z § 4 uchwały Zarządu KZK GOP nr 17/2007 z 26.04.2007 r. w sprawie zaciągania zobowiązań przez KZK GOP i wyznaczenia pełnomocników do składania oświadczeń woli w imieniu Związku

**Zarząd Związku:**

**§ 1**

1. W oparciu o własne obliczenia wykonane na podstawie skorygowanych przez Zarząd Tramwajów Śląskich S. A. deklaracji podatkowych za rok 2007 stwierdza, że obciążenie Tramwajów Śląskich S. A. podatkiem od nieruchomości za rok 2007 wynosi 6 207 391,00 złotych, podczas gdy obciążenie tym podatkiem za rok 2006, a więc przed zmianą przepisów wynosiło 2 015 987 zł – tym samym obciążenie wzrosło o 4 191 404 zł.
2. Uznaje, że zmiana art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych wprowadzona z dniem 1 stycznia 2007 roku przez art. 1 pkt 3 lit. b) tiret trzecie ustawy z dnia 7 grudnia 2006 r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. 2006 r. Nr 249 poz. 1828) i zwiększone z tego tytułu obciążenie podatkiem od nieruchomości Spółki Tramwaje Śląskie S.A. w Chorzowie stanowi okoliczność, której nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy na świadczenie usług przewozu pasażerów w tramwajowej komunikacji miejskiej na obszarze objętym trakcją tramwajową w rozumieniu art. 144 ustawy z dnia Prawo zamówień publicznych.
3. Postanawia zrekompensować Tramwajom Śląskim S.A. w Chorzowie część obciążenia, o którym mowa w ust. 1, poprzez zawarcie aneksu do umowy nr PO/1/DZ/1/DO/1/06 z dnia 16.01.2006 r. przewidującego podniesieniu stawki jednostkowej za wozokilometr o 0,17 zł, począwszy od dnia 1 października 2007 roku. Przy planowanej do wykonania w 2008 roku liczbie wozokilometrów 18 800 000 oraz uwzględniając wozokilometry, których wykonanie

planowane jest w czwartym kwartale 2007 roku (4 746 432,50 wozokilometrów) podwyżka o 0,17 zł zrekompensuje Tramwajom Śląskim S.A. stratę w wysokości 4 002 893,53 złotych.

4. Postanawia zrekompensować Tramwajom Śląskim S.A. w Chorzowie także wzrost obciążenia podatkiem od nieruchomości za rok 2008 po przedłożeniu przez Zarząd Tramwajów Śląskich S.A. deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości za rok 2008.
5. Upoważnia członka Zarządu Marka Kopla oraz członka Zarządu Piotra Koja do podpisania stosownego aneksu do umowy nr PO/1/DZ/1/DO/1/06 z dnia 16.01.2006 r.

## § 2

Wykonanie Uchwały powierza się członkowi Zarządu Markowi Koplowi oraz członkowi Zarządu Piotrowi Kojowi.

## § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

  
Roman Urbańczyk

 